
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/182/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze rewitalizacji 
Miasta Włocławek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28, 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 kwietnia 2019 roku w sprawie 
ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze rewitalizacji Miasta Włocławek 

zmienionej uchwałą nr XXXI/25/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. Pom. z 2019 r. poz. 2389 i z 2021 r. poz. 1903) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej przepisy 
obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

Elżbieta  Rutkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 369


	UCHWAŁA NR LXXI/182/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-01-08T13:35:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




